



[www.masse-charpente.fr](http://www.masse-charpente.fr)

GAUTIER FRANCE

Service maintenance  
Rue Georges Clémenceau  
85510 Le Boupère

Rochetretrejour, le 10 Juin 2021

A l'attention de Tony TEXIER

AFFAIRE : GAUTIER / 85 ST PROUANT / FLOCAGE P3 ET P3 BIS

Monsieur,

Suite à votre demande, nous vous faisons parvenir la réponse à l'étude que vous avez bien voulu nous confier, et nous restons à votre disposition pour tous renseignements que vous jugeriez utile de nous demander.

Vous souhaitant bonne réception,

Nous vous prions d'agréer, Monsieur, l'expression de nos sentiments les plus dévoués.

Le responsable de l'étude :

Vianney Cailleau

**GAUTIER / 85 ST PROUANT / FLOPAGE P3 ET P3 BIS**

	DESIGNATION des OUVRAGES	U	QUANTITE	P.U. NET	TOTAL H.T
01	<b>Tenue au feu et désenfumage</b> Ossature métallique comprenant : Chevetre des lanterneaux Ossature pour La boulonnerie zinguée. L'ensemble livré et monté sur le site peint AR 1 couche	Ens	1.000	10 724.76	10 724.76
	Flocage de tous les éléments de structure métallique apparents degré SF 1h comprenant: Projection enduit fibre de roche de type FIBROFEU Finition talochée, compris primaire FIXO M. L'ensemble SF 1h Compris protection par bachage de l'ensemble des machines Compris moyen d'accès par nacelle et échafaudages Localisation : Batiment P3 et P3 bis <b>Nota: non compris flocage des pannes minces.</b> <b>Non compris, déplacement des réseaux, équipements</b>	Ens	1.000	196 285.00	196 285.00
	Asservissement des lanternaux par système pneumatique CO2 61932 comprenant: Les coffrets CO2 bizona Les cartouches. Le reseau de cuivre et accessoires. Les moyens d'accès Nota: Système ne permettant pas de faire une aération	Ens	1.000	8 560.00	8 560.00
	Exutoire de fumée R17 dôme polycarbonate 1200 joules. Embase de profil idem couverture. Système d'ouverture prévu pour asservissement CO2 Grille anti chute galvanisé.	Un	32.000	3 147.59	100 722.88
	Ecran de cantonnement	MI	25.000	282.38	7 059.50
	Pièces de finition en toile laquée 25µ ép 75/100è. Pour habillage interieur en jonction avec l'isolant Compris fixations.	MI	256.000	22.67	5 803.52
	<b>Total HT Tenue au feu et désenfumage</b>				<b>329 155.66</b>
	<b>TOTAL H.T.</b>			<b>329 155.66</b>	
	<b>TVA à 20 %</b>			<b>65 831.13</b>	
	<b>TOTAL T.T.C.</b>			<b>394 986.79</b>	

<u>Cachet d'entreprise</u>	<u>Date, nom &amp; Signature</u>	<u>Adresse de facturation</u>
----------------------------	----------------------------------	-------------------------------

Les travaux seront réalisés après réception du devis accepté.  
Conditions de règlement : Par virement à 30 jours fin de mois le 15.